W* Ja niżej podpisany żadnych długow i
pretensyj, za żonę meją Wiktorję na siebie
nie przyjmuję i za takowe, tak obecnie, jak i
na przyszłość odpowiedzialnym nie będę. 2799

Antoni Glowioki.

Kurator Szpitala Ś-go Łazarza,
na mocy reskryptu Rody Miejskiej Warszaw
skiej Dobroczynności Publicznej z d. 24 Czer
wca r. b., za .V? 11001, podaje do wiadomo
ści, iż w dniu 12 (24) Lipca 1883 r., o go
dzinie 10-ej rano, w terrytorjum tegoż Szpi
tala pod Ji 1751, przy ulicy Książęcej, od
będzie się głośna in plus licytacja, na sprze
daż starej miedzi, żelaza, szmat płóciennych
i sukiennych, oraz innych przedmiotów Wy-
szłych z użycia, których wartość na rs. 65
top. 14 do licytacji się podaje.